

YLEISTÄ

Vuosi 2011 oli Päijät-Hämeen tutkimusseuran 32 toimintavuosi, joka sujui toimintasuunnitelman mukaisesti varsin vireänä. Ilahduttavaa oli seuran jäsenmäärän kasvu.

HALLITUS

Puheenjohtaja	Birgitta Stjernvall-Järvi (työjäsen) Lahdesta
Varapuheenjohtaja	Matti Oijala Nastolasta
Sihteeri	Maria Laine Lahdesta
Taloudenhoitaja	Tiina Virta Lahdesta
Jäsenet	Saara Hakaste Hollolasta
	Marjo Luhtanen Lahdesta
	Ville Marjomäki Lahdesta
	Kati Mikkola (työjäsen) Lahdesta
	Riitta Niskanen (työjäsen) Lahdesta
	Ossi Nummela Lahdesta
	Jukka Oksa Lahdesta

TOIMIHENKILÖT

Varsinaisina tilin-/toiminnantarkastajina toimivat Reijo Ollikka ja Kirsti Nenye sekä varalla Hannu Poutiainen. Jäsenrekisterin ylläpitäjänä toimi Maria Laine. Kirjamyynnin ja varastokirjanpidon hoiti Matti Oijala.

JÄSENET

Päijät-Hämeen tutkimusseuran kunniapuheenjohtaja on Arno Forsius.

Seuralla oli 31.12.2011 maksavia henkilöjäseniä 119, maksavia yhteisöjäseniä 6, ainaisjäseniä 4 ja työjäseniä 17.

Jäsenmaksu henkilöjäseniltä oli 15 euroa, yhteisöjäseniltä 25 ja 100 euroa sekä ainaisjäseniltä 100 euroa.

KOKOUKSET

Sääntömääräinen vuosikokous (kevätkokous) pidettiin 2.5.2011 Vuorikadun koululla.

Kokouksen jälkeen Lahden kansanopiston rehtori Ville Marjomäki esitteli koulun uusittuja tiloja. Läsnä oli 14 seuran jäsentä.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin LAMK, Muotoilu- ja taideinstituutin tiloissa

14.11.2011. Kokouksen jälkeen oli pikkujoulutarjoilua, seuran tekemien matkojen kuvakavalkadi ja tutustuminen oppilaitoksen toimintaan lehtori Kirsti Nenyen opastuksella. Läsnä oli 16 seuran jäsentä.

Päijät-Hämeen tutkimusseuran hallituksen ja työjäsenien tutkijatapaaminen järjestettiin Lahden kansanopiston Puustellissa 14.3.2011. Osanottajia oli 10, joista 5 työjäsentä. Kokoontumisesta laadittiin muistio.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

TIEDOTUS JA JULKAISUT

Seuran jäsenille lähetettiin 3 jäsentiedotetta sekä lisäksi retki- ja tapahtumatiedotteita.

Tiedotteet lähetettiin sähköisesti tai kirjeenä.

Seuralle perustettiin nettisivut www.phtutkimusseura.fi. Jukka Oksa on toiminut verkkosivujen perustamisen asiantuntijana ja yhteyshenkilönä sekä sivuston ylläpitäjänä.

Käyttäjätilastojen mukaan sivuille tuli vuoden 2011 aikana noin 18500 klikkausta ja yhteensä 1158 uniikkia vierailukertaa. Kuukausittainen käyntien määrä asettui syksyllä noin 110 - 130 vierailukertaan.

Päijät-Hämeen tutkimusseuran vuosikirja 2011 ”Kansalaistahtoa ja vaikuttamista” ilmestyi marraskuussa. Kirjan toimituskuntaan ovat kuuluneet Ville Marjomäki, Riitta Niskanen, Jukka Oksa ja Birgitta Stjernvall-Järvi. Kirjan julkistamistilaisuus järjestettiin 29.11.2011 Muotohuoltamolla. Päivi Ronkainen-Forsius esitteli Muotohuoltamo ja kertoi designpääkaupunkivuodesta 2012. Tilaisuudessa kuultiin myös Kati Mikkolan, Antti Salokanteleen ja Timo Taulon alustukset. Läsä oli 30 henkilöä. Päijät-Hämeen tutkimusseuralla oli samana päivänä klo 9-15 Jukka Oksan organisoima kirjamyynä Lahden tiedepäivän tapahtumassa Fellmanniassa. Kirjamyynä edistämää toteutettiin hänen toimestaan Päijät-Hämeen tutkimusseuran vuosikirjoista kertova juliste.

MATKAT JA RETKET

Kevätretki tehtiin Tarttoon 12.5.2011-15.5.2011. Erinomaista palautetta ja kiitosta saaneen matkan käytännön järjestelyistä vastasi Marjo Luhtanen ja ohjelmasta Riitta Niskanen, Terhi Willman, Kirsti Nenty ja Birgitta Stjernvall-Järvi. Retkelle osallistui 30 seuran jäsentä. Matkan aikana tutustuttiin aluksi Tallinnassa Ukrainalaiseen kreikkalaiskatoliseen kirkkoon. Tartossa kohteena olivat Viron Taideinstituutti, Tarton erityyppiset asuinalueet sekä suomalaisten arkkitehtien suunnittelemat rakennukset. Tutustumiskohteena oli myös Alatskiven kartano sekä Peipsijärven rannan vanhasuomalaisten kylä ja museo. Aino Kallaksen runous ja Tarton koti Kallaste sisältyivät myös matkaohjelmaan.

Kesäretki tehtiin Hollolaan, missä tutustuttiin Hollolan kirkkoon ja hautausmaahan, Hentilän talomuseoon, Kapatuosian mäkeen, Kirkkailan mäkeen, Kunnantupaan, Heikan Jussin mökkiin sekä Taskilan huvilaan. Hienosti onnistuneen retken johtajana oli Saara Hakaste, joka myös vastasi käytännön järjestelyistä. Osallistujia oli 14.

ARKEOLOGINEN JAOSTO

Arkeologinen jaosto on kokoontunut Kimmo Purasen johdolla 2 kertaa. Jaoston kokouksiin ovat vaihtelevasti osallistuneet Hannu Poutiainen, Kari Savolainen, Eero Siljander, Birgitta Stjernvall-Järvi, Carita Uronen ja Marja-Liisa Vilkkö.

Jaosto järjesti 20-vuotisen toimintansa kunniaksi juhlaillanvieton 21.1.2011 Lahden kansanopiston Takkatuvassa. Läsä oli 38 henkilöä. Tilaisuudessa kuultiin yliopistonlehtori Harri Kettusen esitelmä ”Kenttätyötä mayahieroglyfien parissa Usumacinta-joen alueella Guatemalassa ja Meksikossa” sekä akatemiätutkija Antti Lahelman esitys ”Kanadan intiaanien kalliotaide”.

Eero Siljander organisoii seuran kirjojen myynnin Suomalaisilla historianpäivillä Sibeliustalossa 11.-12.2.2011.

Arkeologisen jaoston jäseniä osallistui Eero Siljanderin ohjauksessa arkeologisiin seulojaisiin Sysmässä 4.-9.7. 2011 sekä päivien aikana järjestetyille maastokierrokselle Sysmän arkeologisille kohteille ja laivaretkelle Kuhmoisten kalliomaalauksille. Jaosto on tiedottanut jäsenistölleen ajankohtaisista arkeologisista tapahtumista.

MUU TOIMINTA

Päijät-Hämeen tutkimusseura on ollut asianomistajana Päijät-Hämeen Käräjäoikeudessa, joka on antanut tuomion 20.4.2011. Entinen rahastonhoitaja velvoitettiin palauttamaan seuralle perusteetta vuosina 2006-2010 nostamansa kulukorvaukset.